Bu seferlerin birincisinden sonra Beytülmakdis'e gelen Hristiyanların şehirde yaptığı katliamları anlatan yazar, Haçlıların Yahudi ve Müslüman fark etmeksizin tüm halkı katledildiklerine işaret etmektedir.

Yazar, Beytülmakdis'in Eyyûbî Sultanı Selâhaddin-i Eyyûbî (ö. 589/1193) tarafından 2 Ekim 1187 yılında Haçlılardan alındıktan sonra, şehirde ilmi ve imar yönünden çalışmaların başladığını, böylece şehrin bütün yönleriyle kalkındığını belirtmektedir. Ancak yazar, Emevî sultanları ve birkaç Osmanlı sultanı dışında Müslüman emirlerin şehre yeteri kadar önem vermediğini, özellikle Abbasilerin şehri göz ardı ettiklerini -bunun sebebinin ise Emevîlere olan hoşnutsuzluktan kaynaklandığını- iddia etmekle yanılığa düşmektedir (Armstrong, 2021: 326). Çünkü Abbasi sultanları depremler sonucu yıkılan Beytülmakdis'i bizzat ziyaret ederek, yıkılan cami ve mescitlerle beraber şehirde büyük çaplı imar çalışmaları yürütmüşlerdir. Osmanlı Padişahı Kanuni Sultan Süleyman (ö. 974/1566) Beytülmakdis'te bugün kadim şehir olarak bilinen bölgeyi çevreleyen surları inşa ettirmiştir (Hasanoğlu ve Arslantaş, 2023: 228-236). Bu durum Osmanlı sultanlarının şehri bir miras olarak gördüklerini ve gerekli önemi gösterdiklerini ortaya koymaktadır.